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NJOFTIM PER VAZHDIMIN E AFATIT TË KONKURSIT

Ministria e Zhvillimit Ekonomik zgjat afatin edhe për shtatë ditë kalendarike për aplikim të
kandidatëve në Konkursin për pozitat:

Divizioni për Komunikim Publik
Vendi i punës: Zyrtar i Lartë për Komunikim me Publikun - IN/020- Numri i Konkursit:
APF0005931

për arsye se nuk është arritur numri i balancuar i aplikacioneve nga aspekti etnik dhe gjinor.
Afati i konkurrimit vazhdohet prej datës 07 /09/ 2019 deri me date 13 /09/ 2019, deri në orën
16:00.
Vërejtje: Kandidatët që kanë aplikuar me herët për këtë pozitë të punës, nuk kanë nevojë të
aplikojnë  përsëri. Formularin zyrtar për aplikim dhe informata tjera shtese mund ta gjeni në
Web faqen http://mzhe-ks.net


